Директору
Сочинского института РУДН
Петенко А.Т.

Ф.И.О. (полностью)
____________________________ ____________________________ ____________________________
Адрес ______________________
____________________________
____________________________
Гражданство ________________
Курс ___ группа _____________
Направление/специальность ____________________________
Отделение __________________
		(очное, заочное)
Форма обучения _____________
	            (бюджет, контракт)
Телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу предоставить мне место в общежитии Сочинского института РУДН с ___ _____________ 2022 по ____ __________2023. С правилами проживания в общежитии ознакомлен(а), согласен (согласна), обязуюсь выполнять.
	Оплату гарантирую.
« _____» _________________ 20___
/_____________/
ВИЗЫ:
Педагог-психолог       _________________________        «____»_________20___г.

Заместитель директора по работе со студентами  __________________ О.А.Григорьева        «____»_________2022г.